
 

 

Zarządzenie Nr 22.2026 
Burmistrza Radłowa 

z dnia 30 stycznia 2026r. 

 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli oraz klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2026/2027, 

prowadzonych przez Gminę Radłów.   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 29 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z                      

późn.zm) 

zarządza się, co następuje: 

§1. 

1. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego do: 

1) publicznych przedszkoli na rok szkolny 2026/2027 - załącznik Nr 1  

do niniejszego zarządzenia, 

2) klas pierwszych publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2026/2027 

- załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

1. W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2026/2027 do publicznych 

przedszkoli obowiązują kryteria określone w art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r.- Prawo oświatowe oraz dokumenty określone w art. 150 ust. 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo oświatowe. 

2. W postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do publicznych 

przedszkoli obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za 

poszczególne kryteria, określone w uchwale Nr XXIX/253/17 Rady Miejskiej  

w Radłowie z dnia 24 lutego 2017r. w sprawie określenia kryteriów dla drugiego etapu 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez 

Gminę Radłów. 



3. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2026/2027 do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych obowiązują kryteria 

oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę 

punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria, określone w uchwale  

Nr XXIX/254/17 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 24 lutego 2017r. w sprawie 

określenia kryteriów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Radłów. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Radłów. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 

umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Radłów oraz na stronie 

internetowej https://www.gminaradlow.pl/,  a także na tablicach ogłoszeń przedszkoli  

i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radłów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gminaradlow.pl/

